
Rámcová kupní smlouva č. 2017 /534 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném znění 

níže uvedeného dne měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
1. ���������������������������������������

Prodávající: Správa Krkonošského národního parku, 
Dobrovského 3,543 01 Vrchlabí 
: Ing. Václavem Jansou Zastoupený 

Bank. spojení 
IČO 

 
00088455 

DIČ CZ00088455 
Zápis v obchod. rej.  

  
  

  
dále jen prodávající 

a 

2. 

WOOD & PAPER a.s. 
IČ: 26229854 
DIČ: CZ 26229854 
se sídlem Hlína 18, 664 91 Ivančice 

 
 

 

kontaktní osoba: 
  

  
dále jen kupu;icí 

I. 
1.1 Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že na základě této smlouvy a dílčích 

smluv budou po dobu platnosti této smlouvy uzavírat kupní smlouvy na koupi dříví. 
Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v obsahu této Rámcové kupní smlouvy 
a dílčích smluv dříví prodávat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo 
k prodávanému dříví a kupující se zavazuje za sjednaných podmínek dříví kupovat a 
zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

II. 
2.1 Smluvní strany se dohodly, že dílčí smlouvy budou uzavirany zeJmena za účelem 

upřesnění množství dříví, které bude dodáno ve smluveném období, pro který bude dílčí 
smlouva uzavřena a současně v nich bude sjednána kupní cena za jednotlivé druhy dříví 
(dále též sortiment) dodávané na základě této smlouvy. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že pro dodávku dříví v rozsahu sortimentu uvedeného v ust. 
3.1 níže budou dílčí smlouvy uzavírány čtvrtletně, a to vždy s platností pro kalendářní 
čtvrtletí. Tímto ustanovením není vyloučeno, že se smluvní strany dohodnou ve vztahu 
k jednotlivé dodávce v rozsahu smluveného sortimentu jinak. 



III. 

3.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající bude kupujícímu dodávat po dobu 
platnosti této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, v každém 
kalendářním roce trvání této smlouvy dříví v následujícím množství a sortimentu 
kulatina: 

Jehličnatá kulatina: 3000 m3 

IV. 

4.1 Prodávajícímu vzniká v návaznosti na řádné a včasné splnění povinnosti dodat dříví 
kupujícímu nárok na zaplacení kupní ceny. 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že platební podmínky, parity, dopravní podmínky a další 
provozní obchodní ujednání budou řešeny v dílčích čtvrtletních smlouvách dle 
jednotlivých kontraktů. 

4.3  
 

  
   

 
 

  
 

 

 

 

 

V. 

5.1 Tato smlouva se uzavírá a dobu určitou, a to s platností od 1. 1. 2017 do 31. 1 2. 2017. 

4Q 

5. 2 Veškerá předchozí ať již písemná či ústní jednání mezi stranami této smlouvy, týkající se 
předmětu této smlouvy, pozbývají touto smlouvou účinnosti. Tuto smlouvu lze měnit 
pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

5.3 Tato smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

/ 

V  

·················

a správnost

č. 07: 


		2017-07-04T05:38:03+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




